КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2018 г.  № 3

Об утверждении Плана-графика

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

на 2018 год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд администрации Пригородного сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2018

год (Приложение № 1).

2. Разместить План – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд администрации Пригородного сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2018

год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru и

на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения,

опубликовать в информационном бюллетене Пригородного сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области «Пригородный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пригородного сельского поселения                                         А.Ю. Малков

http://www.zakupki.gov.ru/

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 16.01.2018г. № 3

«Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2018 год»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ

Главный специалист-финансист

Н.Ю. Хромова

Юрист

А.Я. Васечкина

Направить:

1- в дело

2-главному специалисту-финансисту

1-прокуратура

Исполнитель:

Сидорова Ю. С.

 УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

(подпись)

на

первый

год

на

второй

год

1 6 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1

Условн

ая

единиц

а

876 1 1 0 0 0

ежедне

вно

01.

2018

06.

2018

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

иные

случаи

2

Условн

ая

единиц

а

876 1 1 0 0 0

ежемес

ячно

01.

2018

12.

2018

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

иные

случаи

3

Условн

ая

штука

879 1 1 0 0 0

ежедне

вно

01.

2018

12.

2018

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

иные

случаи

71 000,00 0,00 0,00 0,00
183440500896844050100100030

016110244

Услуги фиксированной

телефонной связи

Услуги фиксированной

телефонной связи
71 000,00 71 000,00

518 644,23 0,00 0,00 0,00
183440500896844050100100020

010620244

Потребление

природного газа

Газ горючий природный

(газ естественный)
518 644,23 518 644,23

390 100,00 0,00 0,00 0,00
183440500896844050100100010

013512244
Электроэнергия

Услуги по передаче

электроэнергии
390 100,00 390 100,00

8 9 10 11 132 3 4 5 7

О
б

о
сн

о
ва

н
и

е
вн

ес
ен

и
я

и
зм

ен
ен

и
й

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
уп

о
л

н
о

м
о

че
н

н
о

го
 о

р
га

н
а

(у
чр

еж
д

ен
и

я)

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
о

р
га

н
и

за
то

р
а

п
р

о
ве

д
ен

и
я

со
вм

ес
тн

о
го

 к
о

н
ку

р
са

 и
л

и
 а

ук
ц

и
о

н
а

наименование описание всего

на текущий

финансовый

год

на плановый период

последующие

годы

наимен

ование

код по

ОКЕИ
всего

на

текущи

й

финанс

овый

год

на плановый

период

послед

ующие

годы

заявки

О
су

щ
ес

тв
л

ен
и

е
за

ку
п

ки
 у

 с
уб

ъ
ек

то
в

м
ал

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв
а

и
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

о
р

и
ен

ти
р

о
ва

н
н

ы
х

н
ек

о
м

м
ер

че
ск

и
х

о
р

га
н

и
за

ц
и

й

П
р

и
м

ен
ен

и
е

н
ац

и
о

н
ал

ьн
о

го
 р

еж
и

м
а

п
р

и

о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

и
 з

ак
уп

о
к

Д
о

п
о

л
н

и
те

л
ьн

ы
е

тр
еб

о
ва

н
и

я
к

уч
ас

тн
и

ка
м

 з
ак

уп
ки

о
тд

ел
ьн

ы
х

ви
д

о
в

то
ва

р
о

в,
 р

аб
о

т,
 у

сл
уг

С
ве

д
ен

и
я

о
 п

р
о

ве
д

ен
и

и
 о

б
яз

ат
ел

ьн
о

го

о
б

щ
ес

тв
ен

н
о

го
 о

б
су

ж
д

ен
и

я
за

ку
п

ки

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о

 б
ан

ко
вс

ко
м

 с
о

п
р

о
во

ж
д

ен
и

и

ко
н

тр
ак

то
в/

ка
зн

ач
ей

ск
о

м
 с

о
п

р
о

во
ж

д
ен

и
и

ко
н

тр
ак

то
в

П
л

ан
и

р
уе

м
ы

й
 с

р
о

к
(п

ер
и

о
д

и
чн

о
ст

ь)
 п

о
ст

ав
ки

то
ва

р
о

в,
 в

ы
п

о
л

н
ен

и
я

р
аб

о
т,

 о
ка

за
н

и
я

ус
л

уг

Размер

обеспечения

Планируемый

срок, (месяц,

год)

С
п

о
со

б
 о

п
р

ед
ел

ен
и

я
п

о
ст

ав
щ

и
ка

 (
п

о
д

р
яд

чи
ка

,

и
сп

о
л

н
и

те
л

я)

П
р

еи
м

ущ
ес

тв
а,

 п
р

ед
о

ст
ав

л
яе

м
ы

е
уч

ас
тн

и
ка

м

за
ку

п
ки

 в
 с

о
о

тв
ет

ст
ви

и
 с

о
 с

та
ть

ям
и

 2
8

 и
 2

9

Ф
ед

ер
ал

ьн
о

го
 з

ак
о

н
а

"О
 к

о
н

тр
ак

тн
о

й
 с

и
ст

ем
е

в

исполн

ения

контра

кта

начала

осущес

твлени

я

закупк

и

оконча

ния

исполн

ения

контра

кта

N п/п
Идентификационный код

закупки

Объект закупки

Н
ач

ал
ьн

ая
 (

м
ак

си
м

ал
ьн

ая
)

ц
ен

а
ко

н
тр

ак
та

, ц
ен

а

ко
н

тр
ак

та
, з

ак
л

ю
ча

ем
о

го
 с

 е
д

и
н

ст
ве

н
н

ы
м

п
о

ст
ав

щ
и

ко
м

 (
п

о
д

р
яд

чи
ко

м
, и

сп
о

л
н

и
те

л
ем

)

Р
аз

м
ер

 а
ва

н
са

, п
р

о
ц

ен
то

в

Планируемые платежи
Единица

измерения

Н
ал

и
чи

е
св

ед
ен

и
й

 о
 з

ак
уп

ка
х

в
со

о
тв

ет
ст

ви
и

 с

п
ун

кт
о

м
 7

 ч
ас

ти
 2

 с
та

ть
и

 1
7

 Ф
ед

ер
ал

ьн
о

го
 з

ак
о

н
а

"О
 к

о
н

тр
ак

тн
о

й
 с

и
ст

ем
е

в
сф

ер
е

за
ку

п
о

к
то

ва
р

о
в,

р
аб

о
т,

 у
сл

уг
 д

л
я

о
б

ес
п

еч
ен

и
я

го
су

д
ар

ст
ве

н
н

ы
х

и

м
ун

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

н
уж

д
"

("
д

а"
 и

л
и

 "
н

ет
")

Количество (объем) закупаемых товаров,

работ, услуг

на первый год на второй год

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

4 534 984,97рубльСовокупный годовой объем закупок (справочно)

Вид документа базовый 0

(базовый - "0", измененный - "1" и далее в порядке возрастания) дата внесения

изменения

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках

переданных полномочий государственного заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОКТМО 34626101001

Муниципальные казѐнные учреждения по ОКОПФ 75404

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация,157800,Костромская обл.,Нерехта г., ул.

Орджоникидзе, 26, 7-49431-78928,prigorodnoe@inbox.ru
по ОКТМО 34626101001

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Организационно-правовая форма

Наименование заказчика (государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО 69920323

ИНН 4405008968

КПП 440501001

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2018 год

Глава администрации                   Малков Андрей Юрьевич

(должность) (расшифровка подписи)

 " 16 " января  2018  г.

Дата 16.01.2018

Коды

4
Гигакал

ория
233 105,32 105,32 0 0 0

ежемес

ячно

01.

2018

30.06.

2018

Закупк

а у

единст

венног

о

постав

щика

иные

случаи

5

Условн

ая

единиц

а

876 1 1 0 0 0

однокр

атно

7875,0

0

01.

2018

12.

2020

Электр

онный

аукцио

н

иные

случаи

6

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

" 16 " января 2018 г.

Глава администрации                   Малков Андрей Юрьевич

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

262 500,00 0,00

Ответственный исполнитель

Х

в том числе: закупок путем проведения запроса котировок Х Х Х Х Х

Предусмотрено на осуществление закупок - всего 5 059 984,97 5 059 984,97 4 534 984,97 262 500,00

3 005 383,55 0,00 0,00 0,00
183440500896844050100100060

010000244

Товары, работы или

услуги на сумму, не

превышающую 100 тыс.

рублей (в случае

заключения контракта в

соответствии с п. 4 ч. 1

ст. 93 Федерального

закона)

3 005 383,55 3 005 383,55

287 357,19 0,00 0,00 0,00
183440500896844050100100040

013530244
Тепловая энергия

Энергия теловая,

отпущенная

котельными

287 357,19 287 357,19

262 500,00 262 500,00 262 500,00 0,00
183440500896844050100100050

016419730

Оказание услуг по

предоставлению

кредитных ресурсов для

нужд бюджета

Пригородного

сельского поселения

Оказание услуг по

предоставлению

кредитных ресурсов для

нужд бюджета

Пригородного

сельского поселения

787 500,00 787 500,00